Nome da Escola :

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

denagao

Graduag:
Profissional

Agrupamento de Escolas de Monserrate, Viana do Castelo

2026-01-14

400 - Histéria

15/01/2026 10:01:32

N° Candidato

N° Escola :

N° Horario :

N° Horas:

150381
47

22

Tempo de Servigo antes
da profissionalizagao

Tempo de Servigo
apos da

Profissional

Data de Obtencgao de
Classificagao Profissional

Tipo de Habilitagao

Ultima avaliago de desempenho realizada nos
termos do obteve a mengéo qualitativa

14,000

18,062

15,000

14,000

12,475

12,230

12,055

12,000

11,756

14,000

5932926260

6456927226

5827604607

6213202463

8375521159

8759790083

7148915805

7329628921

8580639212

3557623513

Valdemar Emanuel Marques Gomes

Jodo Paulo Graga Pontes

Mariana Patricia Silva Braga

Ana Paula Braga Trigo Martins

Rui Jorge Cruz Araujo

José Carlos Pereira Santos Gongalves Neto

Rita Margarida Costa Oliveira

Gongalo José Xavier Costa

Matilde Paiva de Carvalheira Aimeida

José Guilherme Fernandes Pires

25/07/1997

27/05/1993

26/10/2002

03/05/1977

09/11/1995

07/11/1974

27/06/2000

02/06/2003

19/06/1994

04/04/2004

347

168

40

552

profissionalizacdo

14,000

18,000

15,000

14,000

12,000

12,000

12,000

12,000

11,000

14,000

18/11/2025

31/03/2017

29/06/2023

21/07/2015

30/07/2022

20/09/2004

26/06/2024

06/06/2024

12/07/2016

12/09/2025

Qualificagdo Profissional

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Nao aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel



