

Nome da Escola : Agrupamento de Escolas de Monserrate, Viana do Castelo

Nº Escola : 150381

Data final da candidatura : 2026-01-14

Nº Horário : 47

Grupo de Recrutamento: 400 - História

Nº Horas: 22

Ficheiro gerado em : 15/01/2026 10:01:32

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação	Última avaliação de desempenho realizada nos termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa mínima de "Bom"
1	14,000	5932926260	Valdemar Emanuel Marques Gomes	25/07/1997	0	0	14,000	18/11/2025	Qualificação Profissional	Não aplicável
2	18,062	6456927226	João Paulo Graça Pontes	27/05/1993	45	0	18,000	31/03/2017	Habilitação Própria	Não aplicável
3	15,000	5827604607	Mariana Patrícia Silva Braga	26/10/2002	0	0	15,000	29/06/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
4	14,000	6213202463	Ana Paula Braga Trigo Martins	03/05/1977	0	0	14,000	21/07/2015	Habilitação Própria	Não aplicável
5	12,475	8375521159	Rui Jorge Cruz Araújo	09/11/1995	347	0	12,000	30/07/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
6	12,230	8759790083	José Carlos Pereira Santos Gonçalves Neto	07/11/1974	168	0	12,000	20/09/2004	Habilitação Própria	Não aplicável
7	12,055	7148915805	Rita Margarida Costa Oliveira	27/06/2000	40	0	12,000	26/06/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
8	12,000	7329628921	Gonçalo José Xavier Costa	02/06/2003	0	0	12,000	06/06/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
9	11,756	8580639212	Matilde Paiva de Carvalheira Almeida	19/06/1994	552	0	11,000	12/07/2016	Habilitação Própria	Não aplicável
	14,000	3557623513	José Guilherme Fernandes Pires	04/04/2004	0	0	14,000	12/09/2025	Habilitação Própria	Não aplicável